

Brønø Holding ApS

Horsekilden 20, 4000 Roskilde

CVR-nr. 36 54 21 87

Årsrapport

2024/25

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. november 2025.

Henrik Brønø Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Brønø Holding ApS
Horsekilden 20
4000 Roskilde

CVR-nr.: 36 54 21 87
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
11. regnskabsår

Direktion

Henrik Brønø Petersen

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Søndergade 7
4130 Viby Sj.

Dattervirksomhed

HB Multiteknik ApS, Roskilde

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at eje kapitalandele i andre selskaber og hermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -11.602 mod -10.294 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.059.774 mod 206.572 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2024/25</u> kr.	<u>2023/24</u> kr.
Bruttotab	-11.602	-10.294
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.039.326	15.745
Indtægter af kapitalinteresser	0	166.857
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	35.142	40.109
Andre finansielle indtægter	<u>2.665</u>	<u>916</u>
Resultat før skat	1.065.531	213.333
Skat af årets resultat	<u>-5.757</u>	<u>-6.761</u>
Årets resultat	<u>1.059.774</u>	<u>206.572</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.039.326	-260.430
Udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
Overføres til overført resultat	0	345.002
Disponeret fra overført resultat	<u>-114.552</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>1.059.774</u>	<u>206.572</u>

Balance 30. september**Aktiver**

<u>Note</u>	2025 <u>kr.</u>	2024 <u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>375.483</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>375.483</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>375.483</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	913.694	214.709
Udsudte skatteaktiver	<u>0</u>	<u>2.457</u>
Tilgodehavender i alt	<u>913.694</u>	<u>217.166</u>
Likvide beholdninger	<u>1.113.295</u>	<u>1.243.982</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.026.989</u>	<u>1.461.148</u>
Aktiver i alt	<u>2.402.472</u>	<u>1.461.148</u>

Balance 30. september**Passiver**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	325.483	0
Overført resultat	1.879.939	1.280.648
Foreslået udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
Egenkapital i alt	<u>2.390.422</u>	<u>1.452.648</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.750	8.500
Selskabsskat	3.300	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>12.050</u>	<u>8.500</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>12.050</u>	<u>8.500</u>
Passiver i alt	<u>2.402.472</u>	<u>1.461.148</u>

- 1 Medarbejderforhold
- 2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Noter

1. Medarbejderforhold

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere 0 0

2. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildebeskatning på renter, royalties og udbytter.